Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2024 290от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 23.01.2024 № 49

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», решением Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 29.09.2022 года № 7 «О вопросахправопреемства органов местного самоуправления», в целях устранениянеточности, руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункты 1 и 2 постановления администрацииВерховажского муниципального округа от 23.01.2024 года № 49 «О признанииутратившим силу постановлений администрации и главы сельского поселенияМорозовское Верховажского муниципального района Вологодской области»исключив слова следующего содержания: «- от 20.12.2010 года № 56 «Об отменепостановления»; - от 02.02.2011 года № 3 «О признании утратившим силу»; - от21.12.2011 года № 79 «Об отмене постановлений»; - от 21.12.2011 года № 80 «Оботмене постановлений»; - от 24.02.2012 года № 17 «Об отмене постановления от13.09.2010 г. № 35»; - от 15.06.2012 года № 42 «Об отмене постановления №55 от17.12.2010 года «Об утверждении Порядка разработки и утвержденияадминистративных регламентов проведения проверок при осуществлениимуниципального контроля»»; - от 15.06.2012 года № 44 «Об отменепостановления № 29 от 30.06.2011г.»; - от 10.07.2012 года № 48 «Об отменепостановлений»; - от 14.12.2012 года № 88 «Об отмене постановления № 62 от16.07.2012г.»; - от 22.04.2013 года № 36 «Об отмене постановления № 61 от16.07.2012г.»; - от 01.07.2013 года № 43 «Об отмене постановлений № 6 от25.02.2010 года и № 34 от 13.09.2010 года»; - от 24.03.2014 года № 11 «Об отменепостановлений»; - от 01.07.2014 года № 45 «Об отмене постановления № 41 от17.06.2013 года «Об утверждении административного регламента осуществлениямуниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории

Морозовского сельского поселения»»; - от 10.02.2015 года № 8 «О признанииутратившим силу»; - от 10.02.2015 года № 9 «О признании утратившим силу»; - от25.04.2016 года № 28 «О признании утративших силу»; - от 08.02.2017 года № 4«Об отмене постановления от 30.12.2016г. № 78»; - от 03.05.2018 года № 33 «Оботмене постановлений»; - от 15.02.2019 года № 15 «О признании утратившимисилу постановления администрации Морозовского сельского поселения от04.06.2013 г. № 40»; - от 15.02.2019 года № 20 «О признании утратившими силупостановления администрации Морозовского сельского поселения от 17.08.2015г. № 58; - от 27.05.2019 года № 36 «О признании утратившим силу постановлениеот 02.11.2016 № 69 «О внесении изменений в постановление №39 от 28.06.2016года «Об утверждении административного регламента предоставлениямуниципальной услуги по выдаче разрешений на производство земляных работ(вне строительных площадок)»»; - от 30.05.2019 года № 46 «О признанииутратившим силу постановления администрации сельского поселенияМорозовское от 27.04.2015 года № 29 «Об утверждении Правил присвоения,изменения и аннулирования адресов»»; - от 20.11.2019 года № 65 «О признанииутратившим силу постановление № 14 от 25.02.2013 года «О Порядке увольнения(освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальную должность,муниципальных служащих в связи с утратой доверия»»; - от 21.02.2020 года № 10«Об отмене постановления администрации сельского поселения Морозовское от25.01.2016 года № 6 «Об утверждении порядка формирования, утверждения иведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечениямуниципальных нужд»»; - от 12.03.2020 года № 20 «О признании утратившимсилу постановления администрации сельского поселения Морозовское от25.06.2014 года № 42 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения иведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд»»; - от 23.03.2020года № 22 «Об отмене постановления администрации сельского поселенияМорозовское от 28.02.2020 года № 12 «Об утверждении порядка формирования иведения реестра муниципальных услуг сельского поселения МорозовскоеВерховажского муниципального района Вологодской области»»; - от 16.11.2020года № 63 «Признать утратившим силу постановление администрации сельскогопоселения Морозовское от 25.12.2018 года № 70 «Об утверждении Порядкасоздания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведениереестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов натерритории Морозовского сельского поселения»; - от 28.06.2021 года № 37 «Опризнании утратившим силу»; - от 15.03.2022 года № 19 «Об отменепостановления администрации сельского поселения № 82 от 21.12.2011 года «Обутверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальнымбюджетным учреждениям и осуществления операций со средствамимуниципальных бюджетных учреждений»»; - от 26.04.2022 года № 28 «Опризнании утратившим силу постановление администрации сельского поселенияот 10.07.2012 года № 49 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей,должностей муниципальной службы в органах местного самоуправленияМорозовского сельского поселения»»; - от 06.07.2022 года № 37 «Об отменепостановления администрации сельского поселения Морозовское от 02.06.2014года № 32 «Об утверждении Положения об аттестации работниковмуниципального бюджетного учреждения культуры Морозовское культурно-

спортивное объединение»,», и «- от 28.06.2021 года № 37 «О признанииутратившим силу».».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов